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اخبار لژیونرهای فوتبال ایران
15لژیونر

از انریکه، مارتینز و فان خال تا تیته و مارتینو همه اخراج شدند جز کی روش!

 تعلل عجیب فدراسیون
تاج چه تصمیمی می گیرد؟

 حدود دو هفته از آخرین بازی تیم ملی 
در جام جهانی 2022 و شکست مقابل 
امریکا گذشته اما هنوز فدراسیون 
فوتبال تصمیمی درباره آینده کادرفنی 
نگرفته. مهدی تاج و همکارانش 
نمی دانند آیا قصد دارند در جام 
ملت های آسیا با کارلوس کی روش 
ادامه بدهند یا نه؟ اگر هم خودشان 
می دانند، مثل همیشه شفافیتی به 
خرج نمی دهند و به فوتبالدوستان 
نمی گویند قرار است چه تصمیمی 
درباره آینده کادرفنی تیم ملی بگیرند! 
سکوت این روزهای آنها عجیب است 

و غیر منطقی.
در جام جهانی 2022، به جز ایران 
31 تیم دیگر شرکت کردند. بعد از 
برگزاری مسابقات مقدماتی، یک 
هشتم و یک چهارم نهایی، حالا فقط 
مراکش، کرواسی، فرانسه و آرژانتین 
در جام مانده اند. در میان تیم های 
حذف شده اما برخی مربیان ناکام 
خیلی زود از سمت خود اخراج شدند 
و با فدراسیون های خود قطع همکاری 
کردند. نمونه هایی از این دست در 

جام جهانی 2022 بسیار است.
تاتا مارتینو، سرمربی سابق بارسلونا 
با مکزیک نتوانست از مرحله گروهی 
عبور کند و به دور حذفی برسد. بعد 
از این ناکامی مسئولان مکزیکی 
عذر مارتینو را خواستند و بلافاصله او 
را اخراج کردند. بعد از مارتینو نوبت 
به روبرتو مارتینز رسید. سرمربی 

اسپانیایی تیم ملی بلژیک که قبل 
از آغاز جام، تیمش جزو مدعیان 
حضور در مراحل بالاتر بود اما در 
مرحله گروهی از دور رقابت ها کنار 
رفت. مسئولان فدراسیون فوتبال 
بلژیک اما تعلل نکردند و مارتینز را 

اخراج کردند.
لوییس انریکه اما ناکام بعدی بود که 
حکم اخراجش خیلی زود صادر شد. 
فدراسیون فوتبال اسپانیا به همان 
سرعت که انریکه را بعد از شکست 
مقابل مراکش اخراج کرد، خیلی 
زود با جانشین او به توافق رسید. 
دلافونته بدون کوچکترین اتلاف 
وقت سرمربی اسپانیا شد تا کار خود 
را به صورت رسمی آغاز کند. اتفاقی 
که برای آماده سازی بهترِ اسپانیا برای 
حضوری پرقدرت در جام ملت های 

اروپا رخ داد.

تیته هم بعد از شکست ناباورانه مقابل 
کرواسی در مرحله یک چهارم نهایی 
جام جهانی اخراج شد. او که جزو 
مربیان مشهور جام جهانی محسوب 
می شد، بدون لحظه ای درنگ شغل 
خود را به دلیل ناکامی از دست داد. 
درست مانند لوییس فان خال باتجربه 
که چنین سرنوشتی نصیبش شد. 
هرچند فدراسیون فوتبال هلند هم از 
قبل برنامه ریزی دیگری انجام داده و 
رونالد کومان را به عنوان جانشین فان 

خال انتخاب کرده است.
که  ست  ا ین  ا ما  ا مهم  نکته 
فدراسیون های فوتبال در کشورهای 
دیگر حتی کوچکترین تعارفی با 
مربیان مطرح خود ندارند. زمان را از 
دست نمی دهند و خیلی زود تصمیم 
می گیرند. درست برخلاف فدراسیون 
فوتبال ایران و مهدی تاج و همکارانش 

که در بهترین زمان ممکن، مشخص 
نیست می خواهند چه تصمیمی 
بگیرند و کارلوس کی روش را روی 
نیمکت تیم ملی حفظ کنند یا نه؟
الان و با اخراج چند مربی مهم، شاید 
بهترین زمان ممکن برای جذب یک 
گزینه سرشناس و البته باتجربه جهانی 
است. اتفاقی که با یک تصمیم سریع 
می تواند رخ بدهد و تیم ملی با یک 
مربی بزرگ خارجی و با کمترین اتلاف 
وقت کار خود را برای حضور در جام 
ملت های آسیا آغاز کند. البته تمام 
اینها منوط به تصمیم تاج و دوستانش 
در فدراسیون فوتبال است. آنها 
پیش تر ثابت کرده اند مدیری نیستند 
که بتوانند در کمترین زمان ممکن 
بهترین تصمیم را بگیرند و حالا هم 
چنین  شرایطی را در خصوص نیمکت 

تیم ملی شاهد هستیم.
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الان و با اخراج چند مربی 
مهم، شاید بهترین 

زمان ممکن برای جذب 
یک گزینه سرشناس 

و البته باتجربه جهانی 
است. اتفاقی که با یک 
تصمیم سریع می تواند 

رخ بدهد و تیم ملی با 
یک مربی بزرگ خارجی 

و با کمترین اتلاف وقت 
کار خود را برای حضور 
در جام ملت های آسیا 

آغاز کند.

ZOOM

ناراحتی انگلیسی ها از داور

چرا خطا روی ساکا را 
نگرفتی؟

در طول بازی فرانسه- انگلیس، 
داور بازی بارها سوت هایی زد 
که اعتراض انگلیسی ها را به 
همراه داشت. مهم ترین سوتی 
که ویلتون سامپایوی برزیلی 
نزد و منجر به گل اول فرانسه 
شد، خطا روی ساکا بود. جایی 
که نزدیک به محوطه جریمه 
فرانسه، اوپامکانو، ساکا را شارژ 
کرد و وقتی داور سوت نزد، با توپ 
حرکت کرد و در نهایت این نفوذ 
تبدیل به گل شوامنی شد. اتفاقی 
که انگلیسی ها روی سکو و در 
زمین به شدت روی آن معترض 
بودند. حتی هری کین و بازیکنان 
انگلیس هم تقاضای بازبینی 
صحنه را داشتند اما سامپایو 
به درخواست آنها پاسخ منفی 
داد تا جو عجیبی روی سکوها به 

وجود بیاید.

 
یک تیم پرطرفدار دیگر 

حذف شد

هواداران فرانسه 
یک پنجم انگلیس

در ورزشگاه البیت و برای تماشای 
بازی فرانسه-انگلیس حدود 80 
هزار تماشاگر وارد استادیوم 
شدند. قریب به اتفاق این 
هواداران متعلق به انگلیس 
بودند و از این تیم حمایت 
می کردند. طرفداران فرانسه هم 
پشت دروازه این تیم در نیمه 
اول حضور داشتند و به تشویق 
تیم شان می پرداختند. به جرأت 
می توان گفت طرفداران فرانسه 
حدود یک پنجم انگلیسی ها 
بودند. با این حال فرانسه در 
دیداری حساس توانست رقیب 
قدرتمند خود را از پیش رو بردارد 

و به نیمه نهایی برسد.

گروه ایران، بدون نماینده 
در نیمه نهایی

این بود گروه مرگ؟
بعد از قرعه کشی جام جهانی 
2022، خیلی ها بر این عقیده 
بودند که ایران در گروه مرگ قرار 
دارد و صعود از این مرحله یک کار 
دشوار است. با این حال تیم ملی 
نتوانست بر امریکا غلبه کند و به 
مرحله یک هشتم نهایی برسد. 
امریکا و انگلیس تیم هایی بودند 
که از گروه صعود کردند. امریکا 
در همان مرحله یک هشتم 
بل هلند شکست  یی مقا نها
خورد و حذف شد. انگلیس هم 
در یک چهارم مغلوب فرانسه 
شد و نتوانست به نیمه نهایی 
برسد. بنابراین گروه تیم ملی 
که توسط عده ای به گروه مرگ 
مشهور شده بود، نماینده ای در 
نیمه نهایی جام جهانی 2022 

نخواهد داشت.

 
تشکیل تونل توسط دشان 

و همکارانش

مربیان فرانسه 
بازیکنان را کتک زدند

بعد از پیروزی فرانسه مقابل 
انگلیس، بازیکنان و کادرفنی 
این تیم بسیار خوشحال بودند 
و این شادی را با یکدیگر و البته 
هواداران شان تقسیم کردند. 
بازیکنان فرانسه بارها به سمت 
هواداران رفتند و از آنها بابت 
ند.  کرد تشکر  ن  یت شا حما
همچنین کادرفنی تیم ملی 
فرانسه که از مربیان متعددی 
هم تشکیل شده، در مسیر 
رختکن تونلی تشکیل دادند و 
از بازیکنان خواستند از این تونل 
عبور کنند. مربیان، بازیکنان 
فرانسه را هنگام عبور و برای 
شوخی کتک زدند تا شادی شان 

را اینگونه نشان بدهند.
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در بازی فرانسه-انگلیس شاهد دوئل های 
مهمی میان بازیکنان مطرح دو تیم 
بودیم. نمونه اش هوگو لوریس و هری 
کین. دو بازیکن مهم و قدیمی تاتنهام 
که در این دیدار مقابل یکدیگر ایستادند 
و صحنه های جالبی را خلق کردند. 
لوریس سال هاست درون دروازه تاتنهام 
می ایستد و شاید به جرأت بتوان گفت 
قدیمی ترین بازیکن این تیم لندنی 
نیز محسوب می شود. لوریس بعد از 
درخشش در پیراهن لیون در لوشامپیونا، 
سال 2012 به انگلیس رفت تا برای تاتنهام 
بازی کند. او تا امروز 351 بازی در طول 
11 فصل قبل برای تاتنهام انجام داده و 
در دوره تمام مربیان یک دهه قبل این 
تیم دروازه بان ثابت بوده است. در سوی 

مقابل هری کین قرار داشت که او هم از 
سال 2009 به عضویت تاتنهام در آمده 
اما در چندین مقطع و به عنوان بازیکن 
قرضی پیراهن میلوال، نوریچ سیتی و 
لسترسیتی را بر تن کرده است. اگر از 
قراردادهای قرضی کین فاکتور بگیریم، 
او 10 سال برای تاتنهام به میدان رفته 
و 294 بازی برای این تیم انجام داده. 
بنابراین لوریس و کین سابقه 10 سال بازی 
در کنار هم را داشتند که در دوحه و برای 
بازی فرانسه- انگلیس مقابل یکدیگر 
قرار گرفتند. لوریس و کین که به ترتیب 
کاپیتان های اول و دوم تاتنهام و همچنین 
سرگروه فرانسه و انگلیس بودند، در این 
دیدار و در چند صحنه تقابل های جذابی 
با یکدیگر داشتند. به عنوان نمونه دقیقه 

20 که لوریس ضربه کین را مهار کرد و یا 
دقیقه 28 که دقیقاً همین اتفاق تکرار 
شد. در نیمه دوم اما لوریس یک بار از روی 
نقطه پنالتی مغلوب کین شد اما بار دوم 
و در دقایق پایانی دیدار، کین نتوانست 
ضربه اش را به تور دروازه فرانسه برساند. 
بنابراین لوریس در این دوئل با نتیجه 3 
بر یک پیروز شد تا همراه فرانسه به نیمه 
نهایی برود و خود را آماده بازی با مراکش 
کند. البته لوریس و کین، قبل و بعد از بازی 
برخورد گرمی با هم داشتند و دقایقی از 
حال و هوای این دیدار با هم صحبت 
کردند. بازیکنانی که از 10 روز دیگر باید 
دوباره در ترکیب تاتنهام قرار بگیرند و در 
لیگ برتر انگلیس برای کسب سهمیه 

لیگ قهرمانان اروپا تلاش کنند.

دوئل دو تاتنهامی، از لندن تا دوحه

هوگو لوریس 3- هری کین یک

کیلیان امباپه

در دو و میدانی هم مقام می آورد

یکی از بازیکنان مهم تیم ملی فرانسه در جام جهانی 2022 بدون شک 
کیلیان امباپه است. مهاجمی سرعتی که حرکاتش هر خط دفاعی را 
ویران می کند. در خلال بازی فرانسه- انگلیس و بعد از استارت انفجاری 
امباپه، یکی از خبرنگاران فرانسوی با تمجید از ستاره پاری سن ژرمن 
مدعی شد اگر امباپه به رشته دو و میدانی هم برود با این سرعت مقام 

جهانی می آورد.

رودی گارسیا

جواب منفی به سؤال درباره ایران

بعد از پایان بازی فرانسه-انگلیس، رودی گارسیای فرانسوی را در ورزشگاه 
دیدیم که برای تماشای بازی تیم ملی کشورش راهی البیت شده بود. 
او که این روزها سرمربیگری باشگاه النصر عربستان را بر عهده دارد، 
در پاسخ به سؤالی درباره تیم ملی ایران گفت: »نمی خواهم صحبتی 
بکنم. چون منتظر دوستانم هستم و می خواهم آنها را ببینم. از شما 

عذرخواهی می کنم.«

احمد نوراللهی

در انتظار پایان جام جهانی و سوپر کاپ

این روزها دبی در حال برگزاری تورنمنتی با نام سوپر کاپ 2022 
با حضور 4 تیم لیون، لیورپول، آرسنال و میلان است؛ به همین 
دلیل لیگ امارات هم تعطیل است و تنها لژیونر ایران یعنی احمد 
نوراللهی که تنها بازیکن لیگ امارات در جام  جهانی هم بود، فقط با 
شباب الاهلی تمرین می کند. لیگ امارات فردای فینال جام جهانی 

آغاز می شود.


